福建省教育厅办公室

福建省教育厅办公室转发教育部
教师工作司关于开展全国教书育人楷模
推选工作的通知

	福建省教育厅办公室

各设区市、平潭综合实验区教育局，各高等学校，省属中等职业学校、中小学、幼儿园：
现将《教育部教师工作司关于开展全国教书育人楷模推选工作的通知》（教师司函〔2018〕28号）转发给你们，请根据通知要求，按照推选范围和条件，严格推荐程序，推荐符合条件的优秀教师(设区市、各高校可推荐1名，确无合适人选的可不推荐)作为参评2018年度全国教书育人楷模人选，我厅将从中择优遴选2名上报教育部。
相关材料电子版和纸质版请于5月21日前报送我厅教师工作处，逾期未报视为放弃推荐。
联系人：黄淑惠，电话：0591-87091336，电子邮箱：344625701 @qq.com。
                                 福建省教育厅办公室
                                  2018年5月8日

1